
Uchwała  Nr II/10/2006
Rady Powiatu Chodzieskiego

z dnia 12 grudnia 2006 r.

w sprawie  ustalenia liczby, nazw i składów osobowych stałych komisji Rady 
Powiatu Chodzieskiego.

          Na podstawie art.16 i 17  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 z późn. zm. ) w związku z § 36 ust. 1 i 2 oraz § 37 ust. 2 Statutu 
Powiatu Chodzieskiego ( Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 1999 r. Nr 10, poz.176 
z późn. zm. )  Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się, pięć stałych komisji Rady Powiatu Chodzieskiego.

§ 2. Ustala się, następujące nazwy stałych komisji Rady Powiatu Chodzieskiego:

1/  Komisja Rewizyjna,
2/  Komisja Finansów Publicznych,
3/  Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki,
4/  Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej i Polityki Prorodzinnej,
5/  Komisja Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska.

§ 3. Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie osobowym:

      1/   Zydorczak Henryk            -     Przewodniczący
      2/   Piechocki Janusz        -     Zastępca Przewodniczącego
      3/   Kolasa Antoni                   -     Sekretarz
      4/   Czosnowski Michał          -     Członek
      5/   Koczorowski Eugeniusz   -     Członek

 

§ 4. Powołuje się następujące składy osobowe pozostałych stałych Komisji Rady Powiatu 
Chodzieskiego:

1. Komisja Finansów Publicznych:

    1/  Chmara Roman
    2/  Czosnowski Michał
    3/  Hermaszczuk Julian



    4/  Jankowski Piotr
    5/  Juraszek Mirosław
    6/  Kłos Czesław
    7/  Kolasa Antoni
    8/  Piechocki Janusz
    9/  Skawiński Andrzej
   10/  Straczycki Waldemar
   11/  Zydorczak Henryk

2. Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki:
    
    1/  Burzyński Wojciech
    2/  Chmara Roman
    4/  Dzido Tadeusz
    5/  Hermaszczuk Julian
    6/ Juraszek Mirosław
    7/  Kłos Czesław
    8/  Kolasa Antoni
    9/  Piechocki Janusz
   10/  Skawiński Andrzej
   11/  Zydorczak Henryk

3. Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej i Polityki Prorodzinnej:
   
    1/  Cieślik Jolanta
    2/  Czech Witold
    3/  Czosnowski Michał
    4/  Koczorowski Eugeniusz
    5/  Kubacki Jan

4. Komisja Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska:
    
    1/  Burzyński Wojciech
    2/  Cieślik Jolanta
    3/  Czech Witold
    4/  Dzido Tadeusz
    5/  Jankowski Piotr
    6/  Koczorowski Eugeniusz
    7/  Kubacki Jan
    8/  Straczycki Waldemar     
  
  
§ 5.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                             PRZEWODNICZĄCY
                                                                                               RADY  POWIATU
                                                                                             
                                                                                              Waldemar Straczycki


